



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

J.K. Trykluft ApS

Arresøvej 51, 8240 Risskov

CVR-nr. 75 79 88 14

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2024.

Jesper W. Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.K. Trykluft ApS Arresøvej 51 8240 Risskov
	CVR-nr.: 75 79 88 14 Stiftet: 29. juni 1984 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jesper W. Kristensen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af reparation og salg af produkter til tryklufstødstyr samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 414 t.kr. mod 647 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -109 t.kr. mod 42 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	413.660	646.959
1 Personaleomkostninger	-821.422	-682.805
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-101.643	-90.206
Driftsresultat	-509.405	-126.052
Andre finansielle indtægter	414.720	173.113
Øvrige finansielle omkostninger	-17.758	-14.356
Resultat før skat	-112.443	32.705
Skat af årets resultat	3.398	9.704
Årets resultat	-109.045	42.409
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-231.045	-75.391
Disponeret i alt	-109.045	42.409

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.259.578	2.291.924
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	268.479	245.248
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.528.057</u>	<u>2.537.172</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.528.057</u>	<u>2.537.172</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	567.035	495.043
Varebeholdninger i alt	<u>567.035</u>	<u>495.043</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	260.134	195.892
Tilgodehavende selskabsskat	15.220	31.666
Tilgodehavender i alt	<u>275.354</u>	<u>227.558</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.082.169	3.390.208
Værdipapirer i alt	<u>3.082.169</u>	<u>3.390.208</u>
Likvide beholdninger	142.550	133.377
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.067.108</u>	<u>4.246.186</u>
Aktiver i alt	<u>6.595.165</u>	<u>6.783.358</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	6.086.452	6.317.497
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	6.408.452	6.635.297
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	41.226	44.624
Hensatte forpligtelser i alt	41.226	44.624
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	3.853
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.721	30.707
Anden gæld	109.766	68.877
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	145.487	103.437
Gældsforpligtelser i alt	145.487	103.437
Passiver i alt	6.595.165	6.783.358

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	678.387	539.418
Pensioner	128.712	128.712
Andre omkostninger til social sikring	14.323	14.675
	<u>821.422</u>	<u>682.805</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 30. juni 2024	<u>1.635.034</u>	<u>1.447.135</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>296.877</u>	<u>69.630</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Udover normale garantistillelser på solgte produkter er der ingen garantiforpligtelser.		